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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 7 Женщины, 200m На спине 13 лет и старше
27.06.2023 - 13:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

13 лет и старше

1. ГРИВА, Анастасия 08 Сш № 6 2:22.20 585 КМС 33.61 36.12 36.43 36.04
2. СЕМРЯГИНА, Виктория 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:23.86 565 КМС 35.08 36.43 36.13 36.22
3. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 2:25.01 551 КМС 34.36 36.60 37.36 36.69
4. ШЕВЫРЕВА, Екатерина 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар)2:30.06 497 I 35.93 37.93 38.64 37.56
5. МАЛЫШЕВА, Татьяна 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:35.26 449 I 36.16 39.22 40.23 39.65
6. КОРНИЛЕНКО, Алина 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:35.42 448 I 35.77 39.25 40.84 39.56
7. КРИКОВЦОВА, Диана 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:36.70 437 II 36.69 39.58 40.61 39.82
8. БУЛАИВСКАЯ, Диана 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:38.76 420 II 36.80 39.59 41.20 41.17
9. КОЛОДИСТАЯ, М. 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:38.88 419 II 37.09 39.42 41.05 41.32

10. КУЧЕРЕНКО, Полина 07 Сш № 6 2:38.97 418 II 35.94 39.67 40.75 42.61
11. НИКИТЕНКО, Мария 10 Сш № 6 2:41.27 401 II 37.51 39.78 42.13 41.85
12. ОСТАПЕНКО, Олеся 09 Сш № 6 2:41.82 397 II 36.74 40.84 42.38 41.86
13. СТРИЖАКОВА, Наталья 09 Сш № 6 2:41.85 396 II 37.67 41.70 42.15 40.33
14. РОМАНОВА, Екатерина 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:42.48 392 II 37.59 40.80 41.80 42.29
15. КОКОУЛИНА, Полина 08 Сш № 6 2:49.56 345 II 38.98 42.66
16. ЦЕПИНА, Полина 08 Сш № 6 2:57.69 299 III 40.31 44.38 47.15 45.85
17. ПОПОВА, Марьяна 09 Сш № 6 3:09.30 248 III 44.16 48.40 48.74 48.00
18. ШАБАЛИНА, Юлия 09 Сш № 6 3:18.96 213 46.92 1:41.43

15 - 17 лет

1. ГРИВА, Анастасия 08 Сш № 6 2:22.20 585 КМС 33.61 36.12 36.43 36.04
2. ШЕВЫРЕВА, Екатерина 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар)2:30.06 497 I 35.93 37.93 38.64 37.56
3. КОРНИЛЕНКО, Алина 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:35.42 448 I 35.77 39.25 40.84 39.56
4. КОЛОДИСТАЯ, М. 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:38.88 419 II 37.09 39.42 41.05 41.32
5. КУЧЕРЕНКО, Полина 07 Сш № 6 2:38.97 418 II 35.94 39.67 40.75 42.61
6. РОМАНОВА, Екатерина 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:42.48 392 II 37.59 40.80 41.80 42.29
7. КОКОУЛИНА, Полина 08 Сш № 6 2:49.56 345 II 38.98 42.66
8. ЦЕПИНА, Полина 08 Сш № 6 2:57.69 299 III 40.31 44.38 47.15 45.85

13 - 14 лет

1. СЕМРЯГИНА, Виктория 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:23.86 565 КМС 35.08 36.43 36.13 36.22
2. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 2:25.01 551 КМС 34.36 36.60 37.36 36.69
3. МАЛЫШЕВА, Татьяна 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:35.26 449 I 36.16 39.22 40.23 39.65
4. КРИКОВЦОВА, Диана 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:36.70 437 II 36.69 39.58 40.61 39.82
5. БУЛАИВСКАЯ, Диана 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:38.76 420 II 36.80 39.59 41.20 41.17
6. НИКИТЕНКО, Мария 10 Сш № 6 2:41.27 401 II 37.51 39.78 42.13 41.85
7. ОСТАПЕНКО, Олеся 09 Сш № 6 2:41.82 397 II 36.74 40.84 42.38 41.86
8. СТРИЖАКОВА, Наталья 09 Сш № 6 2:41.85 396 II 37.67 41.70 42.15 40.33
9. ПОПОВА, Марьяна 09 Сш № 6 3:09.30 248 III 44.16 48.40 48.74 48.00

10. ШАБАЛИНА, Юлия 09 Сш № 6 3:18.96 213 46.92 1:41.43


